
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

НАКАЗ 
м. Харків 

 
від 17.08.2021       № 1 – суб 
 
Про видачу сертифікатів 
 

  На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 17 травня 2021 р. 
№ 476 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої 
освіти “Нова українська школа” у 2021 році» у зв’язку із закінченням навчання 
за програмою спецкурсу для тренерів з теми: «Підготовка до реалізації 
Державного стандарту базової середньої освіти» (30 годин) з терміном 
навчання (дистанційна форма) з 16.08.2021 по 17.08.2021  

НАКАЗУЮ: 
1. Видати сертифікати слухачам відповідно до списку: 

1. Андрієвська Віра Михайлівна Харківський національний 
педагогічний університет імені 
Г.С.Сковороди 

1/01 

2. Андронова Людмила Геннадіївна Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти» 

1/02 

3. Бабіч Денис Андрійович Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти» 

1/03 

4. Базій Людмила Анатоліївна КЗ «Харківська спеціалізована 
школа І-ІІІ ступенів № 166 
Харківської міської ради 

1/04 

5. Байназаров Анатолій Михайлович Харківський національний 
університет ім. В.Н. Каразіна,  

1/05 

6. Байназарова Олена Олександрiвна Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти» 

1/06 

7. Будна Світлана Миколаївна Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти» 

1/07 

8. Булгакова Вікторія Георгіївна Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти» 

1/08 

9. Василенко Юлія Миколаївна Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти» 

1/09 

10. Вербенко Сергій Борисович Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти» 

1/10 



11. Водолажченко Наталія 
Анатоліївна 

Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти» 

1/11 

12. Волкова Ірина Василівна Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти» 

1/12 

13. Вороніна Галина Леонідівна Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти» 

1/13 

14. Гребенюк Наталія Олександрівна 
 

Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти» 

1/14 

15. Грінченко Олександр Іванович 
 

Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти» 

1/15 

16. Дегтярьова Галина Анатоліївна 
 

Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти» 

1/16 

17. Довгополова Анастасія 
Олександрівна 

Мовна школа iLingva 1/17 

18. Дронова Валентина Миколаївна 
 

Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти» 

1/18 

19. Дух Людмила Іванівна 
 

ХПНВК «Ліцей Шаалавім» 
Харківської міської ради 

1/19 

20. Жемеров Олександр Олегович Харківський національний 
університет ім. В.Н. Каразіна,  

1/20 

21. Зайцева Оксана Анатоліївна 
 

Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти» 

1/21 

22. Замазій Юлія Олександрівна 
 

Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти» 

1/22 

23. Капустін Ігор Вячеславович 
 

Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти» 

1/23 

24. Китиченко Сергій Олександрович 
 

Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти» 

1/24 

25. Китиченко Тетяна Сергіївна Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти» 

1/25 

26. Клімова Світлана Василівна 
 

Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти» 

1/26 

27. Коваль Олена Амер'янівна 
 

Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 

1/27 



неперервної освіти» 
28. Колісник Олена Валентинівна 

 
Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти» 

1/28 

29. Коченгіна Маріанна Вікторівна 
 

Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти» 

1/29 

30. Кравченко Зоя Іванівна 
 

Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти» 

1/30 

31. Лелеко Валентина Георгіївна 
 

Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти» 

1/31 

32. Лиско Олена Олексіївна 
 

Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти» 

1/32 

33. Лузан Людмила Олександрівна 
 

Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти» 

1/33 

34. Луніна Вікторія Юріївна Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти» 

1/34 

35. Лященко Віра Михайлівна 
 

Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти» 

1/35 

36. Мельник Світлана Анатоліївна Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти» 

1/36 

37. Мірошниченко Валерій Іванович  
 

Харківський національний 
педагогічний університет ім. Г.С. 
Сковороди 

1/37 

38. Моліна Ольга Олександрівна 
 

Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти» 

1/38 

39. Нелін Євген Петрович 
 

Харківський національний 
педагогічний університет ім. Г.С. 
Сковороди 

1/39 

40. Носенко Володимир Вікторович 
 

Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти» 

1/40 

41. Носик Наталя Дмитрівна 
 

Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти» 

1/41 

42. Олефіренко Надія Василівна 
 

Харківський національний 
педагогічний університет ім. Г.С. 
Сковороди 

1/42 

43. Омелаєнко Олександр Харківський технологічний ліцей 1/43 



Миколайович №9 Харківської міської ради 
44. Папернова Тетяна Валеріївна Комунальний вищий навчальний 

заклад «Харківська академія 
неперервної освіти» 

1/44 

45. Пінсон Катерина Ігорівна 
 

ТОВ «Незалежний науково-
методичний центр «Розвиваюче 
навчання» 

1/45 

46. Покроєва Любов Денисівна Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти» 

1/46 

47. Попова Тетяна Василівна 
 

Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти» 

1/47 

48. Прасол Ірина Олександрівна 
 

Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти» 

1/48 

49. Разводова Тетяна Олександрiвна  
 

Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти» 

1/49 

50. Рогожина Оксана Олександрівна 
 

Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти» 

1/50 

51. Рудаченко Ольга Олександрівна 
 

Харківський національний 
університет міського господарства 
імені                    О.М. Бекетова,  

1/51 

52. Румянцева-Лахтіна Оксана 
Олександрівна 

Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти» 

1/52 

53. Саввіч Олександр Миколайович 
 

Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти» 

1/53 

54. Савченко Оксана Михайлівна 
 

Харківський національний 
педагогічний університет  ім. Г.С. 
Сковороди 

1/54 

55. Сіваченко Інеса Геннадіївна 
 

Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти» 

1/55 

56. Сідорчук Валентина Павлівна 
 

Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти» 

1/56 

57. Сосницька Надія Петрівна Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти» 

1/57 

58. Сотникова Світлана Іванівна 
 

Харківський національний 
університет ім. В.Н. Каразіна 

1/58 

59. Ставицький Сергій Борисович 
 

Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 

1/59 



неперервної освіти» 
60. Старченко Людмила Миколаївна 

 
Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти» 

1/60 

61. Суховерхова Олена Петрівна 
 

Харківської загальноосвітньої  
школи І-ІІІ ступенів № 160 
Харківської міської ради 

1/61 

62. Хворостенко Ірина Ігорівна 
 

Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти» 

1/62 

63. Чуркіна Вікторія Григорівна 
 

Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти» 

1/63 

64. Шамшура Ірина Анатоліївна 
 

Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти» 

1/64 

65. Ярмонова Надія Сергіївна Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти» 

1/65 

 
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора 

з навчальної роботи Мельник С.А. 
 
 
Ректор     підписано    Л.Д. Покроєва 
 
 
Візи: Мельник С.А. 
  Папернова Т.В.  
  Кияшко О.К. 


